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Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Leden 2024

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
VÁŽENÍ LÁZEŇŠTÍ HOSTÉ,

vítejte v Lázních Darkov. Jsem ráda, že jste si pro svou 
rehabilitaci či dovolenou vybrali právě naše lázně, 
kde se postaráme o zlepšení Vaší kondice. Pokud jste 
se rozhodli zůstat v lázních přes svátky, rádi bychom 
Vám čas strávený zde zpříjemnili nejen léčebnými a 
relaxačními procedurami, ale také bohatým kulturním 
programem. Dovolte, abych Vám do nového roku 2024 
popřála vše dobré, pevné zdraví a životní elán.

S přáním příjemného pobytu 
Ing. Pavlína Filipi

generální ředitelka

LÁZEŇSKÉ   NOVINY

DARKOV SPA GROUP

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

JAK ZÍSKÁTE BODY?

Vážení klienti Lázní Darkov a Kúpeľov Brusno,
s radostí vám přinášíme nový věrnostní program DARKOV SPA 
GROUP, který je určen právě pro vás, naše stálé hosty. Chtěli bychom 
vám tímto poděkovat za vaši dlouhodobou důvěru a loajalitu, kterou 
nám prokazujete. Snažíme se neustále zlepšovat a rozšiřovat naše 
služby, aby vaše pobyty v našich lázních byly co nejpříjemnější a ne-
jefektivnější pro vaše zdraví.

Nový věrnostní program vám přináší mnoho výhod a odměn, jako na-
příklad slevy na další pobyty, služby a přidané hodnoty k pobytům zdar-
ma. Tento program je založen na získávání bodů za vaše nákupy a po-
byty, což vám umožní využít různých výhod a bonusů v naší síti lázní.

Věříme, že vás náš nový věrnostní program potěší a že se budeme 
moci nadále starat o vaše zdraví a pohodu.

Věrnostní body se načítají za každý pobyt, který v Lázních Darkov / Kúpelích Brusno 
uskutečníte jako samoplátce. 
Za každý KLP a OLÚ pobyt získáváte jednorázově 4 body (musí být odbydlený celý 
pobyt, tzn. 4 týdny. V případě zkrácení pobytu 1 týden=1 bod. Cena fakturovaná zdra-
votní pojišťovně se nezapočítává. 
Body budou připsány na vaše klubové konto po úhradě a ukončení aktuálního poby-
tu. Stav klubového konta si klient může ověřit v recepci hotelu.

Za každých uhrazených 1000 Kč získáte 1 bod. Tyto body slouží k určení výše vašeho členství. 

1.  úroveň členství MODRÁ KARTA  při dosažení 0 – 119 bodů 
 Můžete se těšit např. na volný vstup do kryokomory, 10% slevu na parkovné, 5% slevu na služby salónu 
 Royal Beauty & Spa či jodobromové produkty. 

2.  úroveň členství STŘÍBRNÁ KARTA  při dosažení 120 – 239 bodů  
 Čeká na vás mj. 5% sleva na pobyt, 20% sleva na parkovné atd. 

3.  úroveň členství ZLATÁ KARTA  při dosažení 240 – 479 bodů
 10% sleva na pobyt, 50% na parkovné, welcome drink 

4.  úroveň členství PLATINOVÁ KARTA  při dosažení 480 a více bodů
 Skvělá 15% sleva na pobyt, parkování zdarma a malé pohoštění na pokoji apod. 

SLEDUJTE NÁS 
I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

� �
www.facebook.com/laznedarkov

www.facebook.com/groups/
laznedarkovskupina
www.instagram.com/

laznedarkov.cz

NA NAŠI WEBOVÉ STRÁNCE
www.laznedarkov.cz

NEBO OBJEDNÁVEJTE 
A NAKUPUJTE V NAŠEM E-SHOPU

eshop.laznedarkov.cz

NOVÉ!
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Užijte si relaxační koupel v Lázních Darkov 
z 31 nejzázračnějších bylin. 

Vychutnejte si magickou koupel, která Vám dovolí 
odpočinout vaší mysli a vašemu tělu. 
Nechte se unést silou horských bylin 

od appenzelských bylinkářů 
a dopřejte svému tělu to, co v tomto období 

nejvíce potřebuje. 
Tuto koupel ocení nejedna vytížená duše, 

která hledá vytoužený odpočinek. 
Dopřejte zasloužený oddych vašim kloubům 

a svalům díky síle 31 léčivých bylin.

NOVINKA!
KOUPEL 31 BYLIN JUST

Cena: 500 Kč / 30 min.

Představujeme Vám přístroje 
naší LOKOSTANICE

PŘIJEĎTE DO LÁZNÍ JAKO 
SAMOPLÁTCE!

REOAMBULATOR

Přístroj je vhodný pro neurologické 
pacienty, například jde o  stavy při 
roztroušené skleróze, o Parkinsonovu 
chorobu, po cévních mozkových pří-
hodách nebo poškození míchy. Pomů-
že také pacientům ortopedickým, a to 
u  stavů po výměně kyčle, kolen, po 
frakturách dolních končetin a podob-
ně. Pacienta je nejdříve nutné důklad-
ně připravit, až pak může být zavěšen 
na přístroj, který ho  učí správnému 
stereotypu chůze.

LOKOHELP
Trenažér chůze dovoluje aktivní chůzi 
pacienta. Aktivní propínání v koleni, 
protažení kyčlí a aktivní došlap cho-
didla spolu s posturálním tréninkem, 
pokud je to možné, zlepšují výsledek 
léčby.

Na trenažéru je možné simulovat 
i  chůzi do kopce, což vede k  žádou-

címu protažení kyčlí a  tím pádem 
i k úspěšné lokomoční terapii. Jedno-
duché odejmutí trenažéru z pásu do-
voluje stále stejné multifunkční nasa-
zení pásů.

Lokomoční systém je využíván při:

 » omezené schopnosti chůze z důvodů 
paraplegie, mrtvice, dětské mozkové 
obrny, úrazů hlavy a náhrady kyčel-
ního kloubu.

 » Slouží také k  vylepšení: rychlosti 
chůze, symetrii chůze, délce kroku, 
vytrvalosti  a  pohyblivosti dolních 
končetin.

MOTOMED
Motorem poháněný léčebný pohybo-
vý přístroj určený k pasivnímu, asis-
tovanému a  aktivnímu procvičování 
dolních a horních končetin. Umožňuje 
plynule nastavitelnou dopomocí „šla-
pat na kole“ nebo trénovat paže u pa-
cientů, kteří bez dopomoci nemohou 
podobný pohyb vykonávat. Výhodou 

přístroje je jeho antispastické působe-
ní. Při křečích se pohyb přístroje za-
staví a automaticky se obnoví v opač-
ném směru. Tím dojde k  uvolnění 
křeče a  postupně i  ke zmenšení fre-
kvence spasmů. Cvičení na motome-
du upravuje svalový tonus (redukuje 
spasmy), přispívá k  posílení svalů, 
omezuje poruchy prokrvení, podpo-
ruje trofi ku, kompenzuje pravolevé 
nesouměrnosti, usnadňuje následnou 
vertikalizaci a nácvik chůze, zlepšuje 
výkonnost srdce a  krevního oběhu, 
celkovou kondici pacienta.

Má využití u  řady neurologických 
a  ortopedických onemocnění, např. 
po cévní mozkové příhodě, u roztrou-
šené sklerosy, u pacientů s parapare-
sou, po úrazech mozku, náhradách 
kyčelních a  kolenních kloubů, u  art-
róz nosných kloubů, u osob dlouhodo-
bě upoutaných na lůžko.

IMOOVE
Imoove umožňuje asistovanou ma-
nuální mobilizaci po celé délce páte-
ře, kloubů a svalových skupin. Pestrá 
zábava a  rytmus ve třech rovinách 
prostoru.

Imoove nabízí jemné cvičení, které lze 

Ve snaze o  maximální pohodu 
našich hostů jsme se rozhodli 
pro letošní rok nezvyšovat ceny 
pobytů. 

Oproti obecným trendům v  odvětví 
jsme se zaměřili na udržení cen na 
dostupné úrovni, aby si lázeňští hosté 
mohli stále užívat kvalitní péči a well-
ness, bez zbytečného tlaku na rozpočet. 
Věříme, že každý si zaslouží odpo-
činek a  regeneraci, a  to je základem 
naší fi lozofi e v Lázních Darkov.

Přijďte k nám a zažijte lázeňský pobyt, 
kde pohoda nezatěžuje vaši peněžen-
ku. Jsme tu pro vás, abychom vám 
poskytli únik od každodenního shonu 
za férovou cenu, protože vaše zdraví 
a pohoda jsou naší prioritou.

adaptovat pro každého pacienta zvlášť 
k dosažení požadovaných cílů, napří-
klad obnovení mobility kloubů, svalů, 
nebo celkového zdravotního stavu. Je 
neurofunkční a motorizovaný, počíta-
čem řízený rehabilitační prostředek.

Využití Imoove:

 » rehabilitace (neurorehabilitace, bo-
lesti zad, vestibulární obtíže …)

 » ortopedie (stav po plastice LCA, TEP 
kolenního nebo kyčelního kloubu 
alespoň 3 měsíce od operace, poúra-
zové stavy)

 » sport (rekreační i vrcholový)

 » prevence pádů, zlepšení stability

 » zlepšení celkové kondice, a další…

Dovolte nám představit jeden z našich léčebných úseků, 
a to Lokostanici v Lázních Darkov. Jsme hrdi na to, že 
vám můžeme přinést jedinečný zážitek, kde se setkává 
tradice lázeňského léčení s moderním přístupem k cel-

kovému zdraví. Připojte se k nám na cestu k odpočinku 
a optimálnímu zdraví, kde je každý klient pro nás jedi-
nečným hostem. Otevřete brány k pohodě a regeneraci 
a užijte si nezapomenutelné chvíle v naší Lokostanici.

Děkujeme paní Věře P. za darová-
ní třicetiletého stromečku pro naší 
každoroční akci „Rozsvícení vánoč-
ního stromečku v Lázních Darkov“.
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KULTURA 
V KARVINÉ
9. 1. 2024 · 16:00 – 17:00 hod.
Dětská akce: Výtvarná dílnička – "O zod-
povědném ptáčkovi"
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Mizerov

9. 1. 2024 · 18:00 – 19:45 hod.
Cesty 2023 – cestovatelský sumář cestova-
tele Ivo Petra
Kino Centrum Karviná

10. 1. 2024 · 8:00 – 10:00 hod.
Divadlo: Balada pro banditu
Velký sál MěDK, Karviná-Nové Město

10. 1. 2024 · 9:30 – 11:00 hod.
Beseda/přednáška: Posezení s knihou 
u kafíčka
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Mizerov

10. 1. 2024 · 15:30 – 17:00 hod.
Dětská akce: Knihomolická dílna  Fotka v 
rámečku
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Nové 
Město

12. 1. 2024 · 19:00 – 21:00 hod.
Reprezentační ples města Karviné
Obecní dům Družba, Karviná-Fryštát

12. 1. 2024 · 18:00 – 20:00 hod.
Výstava: Dernisáž s komentovanou 
prohlídkou za účasti autora výstavy Pavla 
NOGY
Galerie města Karviné

15. 1. 2024 · 19:00 – 21:00 hod.
Divadlo: Špinarka
Velký sál MěDK, Karviná-Nové Město

16. 1. 2024 · 16:30 – 18:00 hod.
Beseda/přednáška: Komizm i ironia w 
twórczości Adama Wawrosza
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Mizerov

18. 1. 2024 · 10:00 – 11:00 hod.
Dětská akce: BOOKSTART – S knížkou do 
života – Moje oblečení
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Nové 
Město

18. 1. 2024 · 10:00 – 12:00 hod.
Beseda/přednáška: Pošťácká pohádka
Velký sál MěDK, Karviná-Nové Město

21. 1. – 24. 3. 2024 · 17:00 – 19:00 hod.
Taneční kurzy pro dospělé, začátečníky 
i pokročilé
Obecní dům Družba, Karviná-Fryštát

23. 1. 2024 · 17:00 – 18:00 hod.
Výstava: Vernisáž Václav Buchtelík  Záha-
da obrazolamu
Galerie města Karviné

24. 1. – 10. 3. 2024 · 8:00 – 18:00 hod.
Výstava: Václav Buchtelík – Záhada obra-
zolamu
Galerie města Karviné

25. 1. 2024 · 15:30 – 17:30 hod.
Tvořivé setkání pro hravé dospěláky
Regionální knihovna Karviná, Karviná-Mizerov

26. 1. 2024 · 10:00 – 11:00 hod.
Dětská akce: Výtvarná dílnička – "O zod-
povědném ptáčkovi"
Regionální knihovna Karviná,  pobočka Karviná 
- Mizerov

Více informací: 
www.karvinainfo.cz a www.kinokarvina.cz

Každou sobotu · 16:00 hod.
Bohoslužba, Římskokatolická farnost

Každou neděli · 10:00 hod.
Bohoslužba křesťanská

18. 1. 2024· 8:00 – 14:00 hod.
Prodejní akce fi rmy BERFINI
Prodej bytové a pleťové turecké kosme-
tiky

19. 1. 2024 · 18:30 hod.
Divadelní vystoupení „Šest žen“
Divadlo Sympatie Ostrava
Vstupné: 100,- Kč (předprodej na recepci B)

22. 1. 2024 · 18:30 hod.
Travesti show „Divoké kočky“ 
Vstupné: 150,- Kč (předprodej na recepci B)

29. 1. 2024 · 18:30 hod.
Kytice operetních a muzikálových 
melodií (koncert)
Vstupné: 70,- Kč (předprodej na recepci B)

FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, budova D, u bazénu, 2. patro
Každý čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru – doprovod na klavír paní Marie Kwiczalová
Vstupné: zdarma

KAVÁRNA
Rehabilitační sanatorium, budova B, 2. patro
Každé úterý · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela UFO
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každou neděli · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje p. Pasz nebo p. Chytil
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

KULTURA V LÁZNÍCH DARKOV

Změna programu vyhrazena.

Lázně Darkov, a. s. · Čsl. armády 2954/2, 733 12 Karviná–Hranice · IČ: 619 749 35, DIČ: CZ 619 749 35
tel: +420 596 372 210, +420 596 372 211 · e-mail: info@darkov.cz · www.laznedarkov.cz

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, budova A, 2. patro

Zažijte tajemství krásy a  harmonie 
s  naším tělovým rituálem INDONE-
SIE. Tato exotická péče o tělo vychází 
z bohaté indonéské tradice a přináší 
do našeho wellness centra jedinečný 
zážitek.

Při rituálu Indonesie se nechte 
unést vůní tropických olejů, kte-
ré okouzlí vaše smysly a  přenesou 
vás na břehy indonéských ostrovů.

Uvolněte svaly při masáži s  teplými 
oleji inspirovanými tradičními indo-
néskými technikami. Každý dotek má 
za cíl nejen fyzickou relaxaci, ale i du-
chovní vyváženost.

Rituál Indonesie je nejen o péči o tělo, 
ale také o cestě k vnitřnímu klidu a po-
hodě. Vydejte se s námi na cestu exotic-
kých vjemů a regenerace, která propojí 
vaše tělo s duchem indonéské kultury.

TĚLOVÝ RITUÁL INDONESIE


